
DATES  ACTIVITATS  FINALS ORDINARIES PER MÒDULS

DEPARTAMENT: _FAMILIA D'INSTAL.LACIÓ Y MANTENIMENT__

FINAL ORDINÀRIA, PENDENTS I PÈRDUA DEL DRET A L'AVALUACIÓ CONTINUA (Del 10 al 14 de juny) 
(1r i 2n GM I GS i 1r i 2n curs d'FPB)    (La ordinària de pendents coincidirà amb la òrdinària de 1r curs)
MÒDUL DIA HORA AULA PROFESSORAT

CM1 Tecnicas de fabricación 10/06/2024 8:05 601/706 Vicent / Xavi Arnau
CM1 Tecnicas de Union y montaje 10/06/2024 11:20 601/706 Juanma Peña / Vicent Arn
CM1 Electricidad y automatismos electricos 12/06/2024 12:10 704 JJ Picazo /Jaime Esteller
CM1 Automatismos neumaticos e hidraulicos 13/06/2024 8:05 705 Lourdes Abad/Joan Canos
CM1 Anglés Tecnic I 11/06/2024 9:55 505 N Bovea
CM1 FOL 11/06/2024 9:00 505 N Alonso

CS1 Sistemas mecanicos 14/06/2024 15:30 601 Juanma Peña
CS1 Sistemas hidraulicos y neumaticos 11/06/2024 15:30 601/705 Vicent Arnau
CS1 Elemento de maquinas 13/06/2024 17:25 503 Angel Martinez
CS1 Procesos de fabricación 12/06/2024 15:30 601/706 Vicent Arnau
CS1 representacion Grafica 10/06/2024 16:25 705 Carles Tarazona
CS1 Sist elec i electrònics 13/06/2024 15:30 704 Carlos Escribano
CS1 Anglés Tecnic I 10/06/2024 19:25 503 JM Canos
CS1 FOL 14/06/2024 18:30 503 S Grandos

Riscos derivats de les condicions de seguretat 13/06/2024 17:20 504 Angel Maertinez

FPB1 Instalaciones Eléctricas y domoticas 13/06/2024 17:20 601/704 JJ Picazo 
FPB1 Equipos eléctricos y eléctronicos 14/06/2024 18:30 704 Jaime Esteller
FPB1 CC AP1

FPB1 COM I SOC1 11/06/2024 16:25 501 C Morell
FPB1 ANGLÈS 10/01/2024 17:20 501 C Morell
FPB1 FOL 1 13/06/2024 20:20 501 B Vilar

FPB2 Instalaciones de telecomunicaciones 10/06/2024 15:30 704 JJ Salvaleda
FPB2 Inst. y mant.de redes para trans. de datos 10/06/2024 15:30 704 Carlos Escribano
FPB2 CC AP2
FPB2 COM I SOC2 12/06/2024 16:25 502 C Morell
FPB2 ANGLÈS 11/06/2024 19:25 502 C Morell
FPB2 FOL2 13/06/2024 17:20 502 B Vilar

MANTENIMENT ELECTROMECÀNIC

MECATRÒNICA

PREVENCIÓ DE RISCOS PROFESSIONALS

FPB ELECTRICITAT



DATES  D'ACTIVITATS  FINALS EXTRAORDINARIES PER MÒDULS

DEPARTAMENT: _FAMILIA D'INSTAL.LACIÓ Y MANTENIMENT__

MÒDUL DIA HORA AULA PROFESSORAT
CM2 Montaje y mantenimiento mecanico 06/06/2024 9:05 601 Xavi Arnau/Juanma Peña

CM2 Montaje y mantenimiento electrico 07/06/2024 8:05 704 Raul Recio/JJ Picazo
CM2 Montaje y mant. de lineas autom. 06/06/2024 13:05 705 C. Trarazona/Ruben Se
CM2 EIE 06/06/2023 11:15 612 N Alonso
CM2 Anglès Tècnic II 06/06/2024 8:05 609 L Guirao

CS2 procesos y gestion de mantenimiento

CS2 integracion de sistemas 06/06/2024 15:30 705 Manuel Ochando
CS2 Simulacion de sistemas mecatronicos 07/06/2024 17:20 601 Manuel Ochando
CS2 EIE 07/06/2024 14:10 702 JL López
CS2 Angles TècnicII 07/06/2024 16:25 607 JM Canós

MÒDUL DIA HORA AULA PROFESSORAT
FPB1 Instalaciones Eléctricas y domoticas 27/06/2024 15:30 704 JJ Picazo
FPB1 Equipos eléctricos y eléctronicos 27/06/2024 12:00 704 Jaime Esteller
FPB1 CC AP1 27/06/2024 13:00 501 J Fernández
FPB1 COM I SOC1 28/06/2024 12:00 501 C Morell
FPB1 ANGLÈS 28/06/2024 13:30 501 C Morell
FPB1 FOL 28/06/2024 11:00 701 B Vilar 

FPB2 Instalaciones de telecomunicaciones 27/06/2024 17:30 704 JJ Salvaleda
FPB2 Inst. y mant.de redes para trans. de datos 27/06/2024 18:30 704 Carlos Escribano
FPB2 CC AP2 27/06/2024 13:00 501 J Fernández
FPB2 COM I SOC2 28/06/2024 12:00 501 C Morell
FPB2 ANGLÈS 28/06/2024 13:30 501 C Morell
FPB2 FOL2 28/06/2024 11:00 701 B Vilar 

CM1 Tecnicas de fabricación 27/06/2024 8:05 601/706 Vicent / Xavi Arnau
CM1 Tecnicas de Union y montaje 28/06/2024 8:05 601/706 Juanma Peña/Vicent
CM1 Electricidad y automatismos electricos 28/06/2024 11:15 704 JJ Picazo /Jaime Esteller
CM1 Automatismos neumaticos e hidraulicos 27/06/2024 11:15 705 Lourdes Abad/Joan 
CM1 Anglés Tecnic I 28/06/2024 9:00 701 N Bovea
CM1 FOL 28/06/2024 11:00 701 N. Alonso

CS1 Sistemas mecanicos 27/06/2024 16:25 601 Juanma Peña
CS1 Sistemas hidraulicos y neumaticos 28/06/2024 15:30 601/705 Vicent Arnau
CS1 Elemento de maquinas 27/06/2024 18:30 503 Angel Martinez
CS1 Procesos de fabricación 28/06/2024 17:20 601/706 Vicent Arnau
CS1 representacion Grafica 27/06/2024 17:20 601/706 C. Tarazona
CS1 Sist elec i electrònics 28/06/2024 15:30 704 Carlos Escribano
CS1 Anglés Tecnic I 28/06/2024 9:00 701 JM Canós
CS1 FOL 28/06/2024 11:00 701 S Granados
CS1 Programacion Riesgos Derivados Seg 27/06/2024 16:25 504 Angel Martinez

EXTRAORDINÀRIA DE 2n CURS DE GM (MÒDULS SUSPESOS DE 2n)   6 i 7 de juny

EXTRAORDINÀRIA 1r curs CF, 1r i 2n curs d'FPB i PENDENTS DE 1r FPB i CF   27 i 28 de juny  
Examinarà el professorat amb l'atribució docent del mòdul formatiu.

(La extraordinària de pendents coincidirà amb la extraòrdinària dels mòduls de 1r curs)


